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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22013002F

2. Data e Regjistrimit 13/08/2002
3. Emri i Subjektit KU & KO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Kukes  Shtiqen SHTIQEN Kukës, Shtiqen, Qarku Kukës, 
Objekti Poligon 1- Kat, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 
369/2, me Sipërfaqe Trualli 6910 m2, me Sipërfaqe Ndërtimi 
258 m2 
50.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 50.100,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhje mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, 

pumb, zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe shkrirje 
mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e prodhimeve te 
mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim 
strukturash metalike.Shkaterrim automjetesh dhe mjete te 
tjera transporti.Shfrytezim te vendburimeve minerale , 
pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje 
linjash telefonike e telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale, vendi dhe importi me shumice e  pakice.Tregtim 
pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import -
eksport.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi 
si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish te ndryshme 
e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne 
shfrytezim.Tregtim pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, 
higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati 
etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende te para , import-
eksport.Tregtim plehrash e prodhimeve te tjera kimike e 
organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, lule dhe prodhime te 
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tjera kopshtarie.Tregtim bimer medicinale dhe etero-
vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, 
industri e bujqesi. Pastrim territori nga mbetjet urbane. 
Prodhim materiale inerte, me material lumi dhe mali. 
Prodhim elemente beton armeje. Import - Eksport dhe 
tregtim te vajrave industrial dhe ushqimor. Kolaudim dhe 
certifikim te bombulave te gazit. Mbushje dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te bombulave te gazit
Femi Gjuta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FemiGjuta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz 32 tone targe TR 
0458 T Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz 32 tone targe 
TR 9431 P Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz 32 tone 
targe TR 0457 T Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio 
Bertoja targe TR 5079 U Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Benz 32 tone targe TR 1304 S Kukes  Shtiqen SHTIQEN 
Objekti Poligon 1-kat, Zona Kadastrale Nr.3425, Numer 
Pasurie 369/2, me siperfaqe Trualli 6910 m2, me siperfaqe 
Ndertimi 258 m2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KU & KO
E-Mail: kuandko@yahoo.com  
Telefon: 00355683866872  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051621-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07 Numri i Vendimit:28072, Gjykata:Tirane
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/2002 Data e regjistrimit: 18-07-2002 Emri i subjektit: " KU & KO" Forma ligjore: SH.P.K. Data 
e themelimit: 25-06-2002 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Rr. "DURRESIT" ISH 
GJYKATA Nr. 8 TARANE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Mbledhje mbeturinesh 
metalesh me ngjyra, mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri, tregtim i 
prodhimeve te mesiperme, brenda dhe jashte vendit. Shfrytezim i vendburimeve menerale, 
pasurim dhe eksportim i mineraleve te ndryshme. Ngritje linjash telefonike e telegrafike. 
Tregtim artikujsh te ndryshem industriale, vendi e importi me shumice e pakice. Tregtim 
artikujsh ushqimore import eksport, pije alkolike, me shumice e pakice, import eksport.  
Perfaqesues ligjor: VLADIMIR JORGJI dhe FEHMI GJUTA Ortaket: VLADIMIR 
JORGJI

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-15-YC-ISH-10-12-20070020.pdf

2. 07/09
/2004

Numri i Vendimit:28072/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise me; veprimtari ndertimore, punime dheu dhe 
sistemime, taracime terenesh , ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh , ndertim 
ujesjellesash dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, 
ndertim sillosa, kulla uji prej beton -armeje dhe metalike, rikonstruksione godinash civile, 
ekonomike, veshje fasadash, etj. mirembajtje e zhvillim dekori ne mjedise urbane.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-15-YC-ISH-10-12-20070020.pdf

04/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123989-03-08
Data e Themelimit ishte            "25/06/2002"          u be            "13/08/2002"         
Data e Themelimit ishte            "25/06/2002"          u be            "13/08/2002"         
Objekti ishte            ("Mbledhje mbeturinesh metalesh me ngjyra, mbledhje dhe shkrirje 
mbeturinash gize dhe hekuri, tregtim  brenda dhe jashte vendit. Shfrytezim i vendburimeve 
minerale, pasurim dhe eksportim i mineraleve te ndryshme. Ngritje linjash telefonike e 
telegrafike. Tregtim artikujsh ushqimore import eksport, pije alkolike, me shumice e 
pakice, import eksport,veprimtari ndertimore, punime dheu, taracime terenesh , ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, ndertim vepra kullimi, rikonstruksione godinash.")          
u be            ("Import-Eksport dhe shitje skrapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ish 
Bonifikimi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Femi Gjuta")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FEHMI GJUTA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Jorgji")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBA97C7-BA1E-4FA7-A69A-897DB04EDA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBA97C7-BA1E-4FA7-A69A-897DB04EDA53


4

Nga Data ishte                      ("25/06/2002")            u be              ("13/08/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134077-04-08
Data e Themelimit ishte            "13/08/2002"          u be            "25/06/2002"         
Data e Themelimit ishte            "13/08/2002"          u be            "25/06/2002"         
Objekti ishte            ("Import-Eksport dhe shitje skrapi")          u be            ("Import-
Eksport dhe shitje skrapi 2.Importin,shitjen e produkteve farmaceutike,pajisjeve 
mjeksore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Jorgji")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/08/2002")            u be              ("25/06/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167114-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Maliq Muço, Pallati 46, Shk.1, Ap.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167823-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC71AA46-C631-4695-91D0-1A5FFE282382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CB53B2-A230-4473-B5F8-1147A12A2F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797BD2A0-E13B-4386-9F79-17316BD684B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CE123B-FF72-4119-87F5-4A6B7BB14EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94149C9-E658-4DE0-9EA6-2EC3D429FAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CCB9B7-41FF-4AD6-8855-312E64E365DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2D62F7-E06B-4C51-9A48-455455205AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E6605D-6707-4E82-9EB4-64F51C0DB3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B98ABB-71B0-443A-BC0E-D6E1F0542AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC3AA5-64DD-4C29-89CA-ECD746489565
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17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243339-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063749")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport dhe shitje skrapi 2.Importin,shitjen e produkteve 
farmaceutike,pajisjeve mjeksore")          u be            ("Import-Eksport dhe shitje skrapi 
2.Importin,shitjen e produkteve farmaceutike,pajisjeve mjeksore 3.Tregetim me 
pakice e shumice te automjeteve. 4.Tregetim me pakice e shumice te makinerive te 
renda per ndertim (eskavatore, fadroma, etj.).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302516-10-09
Objekti ishte            ("Import-Eksport dhe shitje skrapi 2.Importin,shitjen e produkteve 
farmaceutike,pajisjeve mjeksore 3.Tregetim me pakice e shumice te automjeteve. 
4.Tregetim me pakice e shumice te makinerive te renda per ndertim (eskavatore, fadroma, 
etj.).")          u be            ("Import-Eksport dhe shitje skrapi 2.Importin,shitjen e 
produkteve farmaceutike,pajisjeve mjeksore 3.Tregetim me pakice e shumice te 
automjeteve. 4.Tregetim me pakice e shumice te makinerive te renda per ndertim 
(eskavatore, fadroma, etj.). 5.Demontim strukturash metalike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606296-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7 date 26.06.2011 te asamblese se 
ortakeve  per miratimin  e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe riemerimin e 
administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjecar.
Objekti ishte            ("Import-Eksport dhe shitje skrapi 2.Importin,shitjen e produkteve 
farmaceutike,pajisjeve mjeksore 3.Tregetim me pakice e shumice te automjeteve. 
4.Tregetim me pakice e shumice te makinerive te renda per ndertim (eskavatore, fadroma, 
etj.). 5.Demontim strukturash metalike")          u be            ("Mbledhje mbeturinash 
metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe 
shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e prodhimeve te mesiperme brenda 
dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash metalike.Shfrytezim te 
vendburimeve minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje 
linjash telefonike e telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe 
importi me shumice e  pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import 
-eksport.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to.Tregtim makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien 
e tyre ne shfrytezim.Tregtim pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende 
te para , import-eksport.Tregtim plehrash e prodhimeve te tjera kimike e 
organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, 
lule dhe prodhime te tjera kopshtarie.Tregtim bimer medicinale dhe etero-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE69893-2A93-41BF-B276-DB478524DC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D97F04C-90DE-472D-AFA3-49B85FC0F968
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vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, industri e bujqesi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Jorgji")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2002")            u be              ("26/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Jorgji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707054-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz 32 tone targe TR 0457 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz 32 tone targe TR 9431 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz 32 tone targe TR 0458 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Bertoja targe TR 5079 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz 32 tone targe TR 1304 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110741-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.22 date 21.05.2013 te Asamblese se 
ortakeve per shtesen ne nenin 4 te statutit te shoqerise per objektin e veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Mbledhje mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, 
zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e 
prodhimeve te mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash 
metalike.Shfrytezim te vendburimeve minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te 
ndryshme.Ngritje linjash telefonike e telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, 
vendi dhe importi me shumice e  pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, 
import -eksport.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to.Tregtim makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien e 
tyre ne shfrytezim.Tregtim pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende te para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB975D74-84A2-4AFE-9ACF-3A68FCC984E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F8EBFB-21DC-45D3-810A-D70DE01F3223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC07AC-EE1F-4538-BCE7-3FF463630C4F
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, import-eksport.Tregtim plehrash e prodhimeve te tjera kimike e organike.Tregtim 
prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, lule dhe prodhime te 
tjera kopshtarie.Tregtim bimer medicinale dhe etero-vajore.Transport mallra dhe 
pasagjere.Investime ne ndertim, industri e bujqesi.")          u be            ("Mbledhje 
mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, zink etj) dhe shkrirje  e 
tyre.Mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e prodhimeve te 
mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash 
metalike.Shkaterrim automjetesh dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te 
vendburimeve minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje 
linjash telefonike e telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe 
importi me shumice e  pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import 
-eksport.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to.Tregtim makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien 
e tyre ne shfrytezim.Tregtim pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende 
te para , import-eksport.Tregtim plehrash e prodhimeve te tjera kimike e 
organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, 
lule dhe prodhime te tjera kopshtarie.Tregtim bimer medicinale dhe etero-
vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, industri e bujqesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463723-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820049-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AF374C-1C6F-4232-A344-85F240C2BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AF374C-1C6F-4232-A344-85F240C2BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40E90CB-4562-4D60-AC1F-993BF4A3D43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFE9E2-95CD-4B68-B385-2B8DAE84591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4633A49D-B083-42C2-A6E1-445D46D9429B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D378B16-359E-4F8B-90B5-6A2A1287C678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3551CD0-8AC2-401E-A5B1-A3BBA88A15EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC06823-2ECB-42CA-9D19-1F2C5DD439C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B55947-C2F8-4A1B-B7C5-A09704675221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562D48CE-4D16-4EB4-91F8-D2103799BA35
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24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110831-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173291-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451863-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.12.2015 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Mbledhje mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, 
zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e 
prodhimeve te mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash 
metalike.Shkaterrim automjetesh dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te vendburimeve 
minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje linjash telefonike e 
telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe importi me shumice e  
pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import -eksport.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish 
te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Tregtim 
pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende te para , import-eksport.Tregtim 
plehrash e prodhimeve te tjera kimike e organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, lule dhe prodhime te tjera kopshtarie.Tregtim 
bimer medicinale dhe etero-vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, 
industri e bujqesi.")          u be            ("Mbledhje mbeturinash metalesh me 
ngjyra(alumin, baker, pumb, zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe shkrirje 
mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e prodhimeve te mesiperme brenda dhe 
jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash metalike.Shkaterrim automjetesh 
dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te vendburimeve minerale , pasurim dhe 
eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje linjash telefonike e telegrafike.Tregtim 
artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe importi me shumice e  pakice.Tregtim 
pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import -eksport.Tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B2FF75-EB90-421E-8A90-93514F5A8FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE364B24-F3CF-41D4-9C03-F4FCB2F91BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434AE8ED-4FEF-4AE6-8F11-FF87D24AD5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9303CFA8-E3F4-4B78-AD65-117CD4ECC541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD15289-9678-455B-800D-23F3AEDA5C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F300C5E6-B398-4A55-AF4B-415BBFAF43F6
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e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Tregtim pajisjesh 
elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende te para , import-eksport.Tregtim 
plehrash e prodhimeve te tjera kimike e organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, lule dhe prodhime te tjera 
kopshtarie.Tregtim bimer medicinale dhe etero-vajore.Transport mallra dhe 
pasagjere.Investime ne ndertim, industri e bujqesi. Pastrim territori nga mbetjet 
urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585946-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mbledhje mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, 
zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e 
prodhimeve te mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash 
metalike.Shkaterrim automjetesh dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te vendburimeve 
minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje linjash telefonike e 
telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe importi me shumice e  
pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import -eksport.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish 
te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Tregtim 
pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende te para , import-eksport.Tregtim 
plehrash e prodhimeve te tjera kimike e organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, lule dhe prodhime te tjera kopshtarie.Tregtim 
bimer medicinale dhe etero-vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, 
industri e bujqesi. Pastrim territori nga mbetjet urbane.")          u be            ("Mbledhje 
mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, zink etj) dhe shkrirje  e 
tyre.Mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e prodhimeve te 
mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash 
metalike.Shkaterrim automjetesh dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te 
vendburimeve minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje 
linjash telefonike e telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe 
importi me shumice e  pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import 
-eksport.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to.Tregtim makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien 
e tyre ne shfrytezim.Tregtim pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende 
te para , import-eksport.Tregtim plehrash e prodhimeve te tjera kimike e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE20A676-E385-4B06-879E-6AF18D848420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1C379C-D4C4-4C63-95D9-A74E156F79BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89851A60-6BC6-43FB-A667-DF81AA03FF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89851A60-6BC6-43FB-A667-DF81AA03FF68
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organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, 
lule dhe prodhime te tjera kopshtarie.Tregtim bimer medicinale dhe etero-
vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, industri e bujqesi. 
Pastrim territori nga mbetjet urbane. Prodhim materiale inerte, me material lumi 
dhe mali. Prodhim elemente beton armeje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746772-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.06.2016, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         
Objekti Poligon 1-kat, Zona Kadastrale Nr.3425, Numer Pasurie 369/2, me siperfaqe 
Trualli 6910 m2, me siperfaqe Ndertimi 258 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ish 
Bonifikimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757236-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784248-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 27.06.2016 per 
caktimin e Expertit per rritjen e kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 
29.06.2016 per miratimin e raportit te Expertit per rritjen e kapitalit. Depozitimi I Raportit 
te zmadhimit te kapitalit dt. 28.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "50.100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59638C77-36F1-44EB-BE5C-267B2E8218DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6194E8E-C5EA-4D32-8030-93A641CD35B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D757BEF9-A7CF-48A0-BB32-A4FF9EDF6CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D757BEF9-A7CF-48A0-BB32-A4FF9EDF6CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03650F48-40FC-4B04-8F2E-4DADBC0992B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BC3857-A493-4389-B249-CE35C8EC24A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BC3857-A493-4389-B249-CE35C8EC24A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E765790B-5350-4BBF-A8C8-0FAC6E476299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C40362-160A-416B-B053-15BBB5CA6DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F365B9C-C1E5-4617-A4B0-5D893F7698B4
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "50.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Jorgji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Jorgji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Femi Gjuta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Femi Gjuta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("25.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809759-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.07.2016, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 11.07.2016, ku eshte vendosur riemerimi i 
z.Vladimir Jorgji si administrator per nje periudhe tre vjeçare deri ne 15.07.2019.
Objekti ishte            ("Mbledhje mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, 
zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e 
prodhimeve te mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash 
metalike.Shkaterrim automjetesh dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te vendburimeve 
minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje linjash telefonike e 
telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe importi me shumice e  
pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import -eksport.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish 
te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Tregtim 
pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende te para , import-eksport.Tregtim 
plehrash e prodhimeve te tjera kimike e organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, lule dhe prodhime te tjera kopshtarie.Tregtim 
bimer medicinale dhe etero-vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, 
industri e bujqesi. Pastrim territori nga mbetjet urbane. Prodhim materiale inerte, me 
material lumi dhe mali. Prodhim elemente beton armeje.")          u be            ("Mbledhje 
mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, zink etj) dhe shkrirje  e 
tyre.Mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e prodhimeve te 
mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash 
metalike.Shkaterrim automjetesh dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te 
vendburimeve minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje 
linjash telefonike e telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A8778-A96C-48FD-BE44-4B604F76170B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A8778-A96C-48FD-BE44-4B604F76170B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E416C38B-2AF0-4788-BDC5-A7FB4BD9A6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4921C3BE-FBA9-4AD9-87DA-C19F825C00C2
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importi me shumice e  pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import 
-eksport.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to.Tregtim makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien 
e tyre ne shfrytezim.Tregtim pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende 
te para , import-eksport.Tregtim plehrash e prodhimeve te tjera kimike e 
organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, 
lule dhe prodhime te tjera kopshtarie.Tregtim bimer medicinale dhe etero-
vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, industri e bujqesi. 
Pastrim territori nga mbetjet urbane. Prodhim materiale inerte, me material lumi 
dhe mali. Prodhim elemente beton armeje. Import - Eksport dhe tregtim te vajrave 
industrial dhe ushqimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Jorgji")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2011")            u be              ("11/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Jorgji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2016")            u be              ("15/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944871-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948640-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976215-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F85D6D9-52F1-49CC-9912-26E25C790C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C55B26-6632-4F5C-B373-6D24B982BC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD1FF6-AE9D-4197-8AB6-C1C92C38529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD1FF6-AE9D-4197-8AB6-C1C92C38529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C04F456-3E34-46A5-A1E9-FEAF9E33C172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E2C08C-8CB7-42C9-922C-676B9EA9140B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A095081E-231C-4FEA-AFCB-9B460C8E3D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A095081E-231C-4FEA-AFCB-9B460C8E3D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF7CCA7-4912-4B43-BBF8-DDA3FE2C8330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA820548-0098-4782-A907-FC30227CFBD2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171617-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.02.2017 , per kalimin per llogari 
rrjedhese te zotit Femi Gjuta , shuma prej 6.352.941 leke , si fitim i pashperndare. Neto- 
5.400.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207678-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.03.2017 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbledhje mbeturinash metalesh me ngjyra(alumin, baker, pumb, 
zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe shkrirje mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e 
prodhimeve te mesiperme brenda dhe jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash 
metalike.Shkaterrim automjetesh dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te vendburimeve 
minerale , pasurim dhe eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje linjash telefonike e 
telegrafike.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe importi me shumice e  
pakice.Tregtim pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import -eksport.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish 
te ndryshme e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Tregtim 
pajisjesh elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende te para , import-eksport.Tregtim 
plehrash e prodhimeve te tjera kimike e organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, lule dhe prodhime te tjera kopshtarie.Tregtim 
bimer medicinale dhe etero-vajore.Transport mallra dhe pasagjere.Investime ne ndertim, 
industri e bujqesi. Pastrim territori nga mbetjet urbane. Prodhim materiale inerte, me 
material lumi dhe mali. Prodhim elemente beton armeje. Import - Eksport dhe tregtim te 
vajrave industrial dhe ushqimor.")          u be            ("Mbledhje mbeturinash metalesh 
me ngjyra(alumin, baker, pumb, zink etj) dhe shkrirje  e tyre.Mbledhje dhe shkrirje 
mbeturinash gize dhe hekuri.Tregtimin e prodhimeve te mesiperme brenda dhe 
jashte vendit.Demontim dhe demolim strukturash metalike.Shkaterrim automjetesh 
dhe mjete te tjera transporti.Shfrytezim te vendburimeve minerale , pasurim dhe 
eksportim i menrelave te ndryshme.Ngritje linjash telefonike e telegrafike.Tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5867C832-E7A5-42D2-9A3D-66C23C7B6635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BF2768-734F-4905-A61A-95AA96FAA25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F1BD29-F424-4D1B-B8D5-DE6E32DFB5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C8BE6F-B0F2-418F-9DAB-037CFE9358B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4799CDE8-649D-4521-B677-21F920863645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9675F16-C247-4C7E-941A-2E021AF9E424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9675F16-C247-4C7E-941A-2E021AF9E424
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artikuj te ndryshem industriale, vendi dhe importi me shumice e  pakice.Tregtim 
pijesh alkoolike me shumice e  paklice, import -eksport.Tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim makinerish te ndryshme 
e pajisjesh industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim.Tregtim pajisjesh 
elekroshtepiake, elektrike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi e lende te para , import-eksport.Tregtim 
plehrash e prodhimeve te tjera kimike e organike.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim dhe prodhim farerash, lule dhe prodhime te tjera 
kopshtarie.Tregtim bimer medicinale dhe etero-vajore.Transport mallra dhe 
pasagjere.Investime ne ndertim, industri e bujqesi. Pastrim territori nga mbetjet 
urbane. Prodhim materiale inerte, me material lumi dhe mali. Prodhim elemente 
beton armeje. Import - Eksport dhe tregtim te vajrave industrial dhe ushqimor. 
Kolaudim dhe certifikim te bombulave te gazit. Mbushje dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te bombulave te gazit")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384165-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456769-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.09.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692063749")          u be            ("0675983589")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 7,Rruga e Kavajes, Pallati Nr. 126, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 
18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Maliq Muço, Pallati 46, Shk.1, Ap.11;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF36EB84-BA3B-41FB-9663-066722EB061A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF36EB84-BA3B-41FB-9663-066722EB061A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAA6B60-230C-4FA4-B9B8-B1318FA9B07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2AB099-4401-466F-8358-FFA9817D9A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C21E4B9-D87E-44AA-ACE7-63F28202CE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7754D3B3-76E2-4767-8270-B4DD9DC97945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E17BCA-C9E6-4B69-8E4D-D068743F2887
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-602327-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.12.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         
Kukës, Shtiqen, Qarku Kukës, Objekti Poligon 1- Kat, Zona Kadastrale Nr.3425, 
Nr.Pasurie 369/2, me Sipërfaqe Trualli 6910 m2, me Sipërfaqe Ndërtimi 258 m2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 7,Rruga e Kavajes, Pallati Nr. 126, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729845-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 03.04.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Femi Gjuta")                      Nga data "03/04/2018             
Ne daten "03/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Jorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382230-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ku& ko vendimi     2019-10-17 11.22.13 (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ABA0B1-90AE-4C1C-B862-04C2CA548F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ABA0B1-90AE-4C1C-B862-04C2CA548F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE524AA1-95EA-4EAD-BD2C-9CF3B7EACCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8A8253-8385-4FC9-AC69-AD5E649FD230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056D445F-1BF9-4D07-995F-4CC133D30E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056D445F-1BF9-4D07-995F-4CC133D30E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B467A40-B826-4ED8-91CB-8E34D0936CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24900CD-04B3-4F4F-8E56-BAE018FECABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7BF5FE-32FD-4FDE-BA07-000D7C02F4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E917B0-1EBC-46DE-AC6E-6B6C665BA1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F606CD-A5D3-4DE2-85F4-BCCE0612B425


16

BILANCI  kU & kO  2018      2019-04-06 (3).pdf
Ku& Ko  Pasqyra e pozicionit financiar111ndryshuar.xlsx
ku7ko 2   Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ku& ko gjoba    2019-10-17 11.07.51 (4).pdf

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466753-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.10.02.2020, për ndryshimin e nr. 
telefonit. 
Telefon ishte            ("0675983589")          u be            ("00355683866872")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kuandko@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472529-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536820-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi Ku & Ko   2019     2020-06-29 17.59.09.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarkU& kO 2019.xlsx
kuko 2019    2020-05-24 16.38.44.pdf
Pasqyra e performancës kU&KO 2019  Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres .xlsx

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620890-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50 % te kuotave te 
shoqerise, date  17.11.2020. Depozitimi i vendimit, date  10.11.2020  ku eshte vendosur 
dhurimi i  50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Vladimir Jorgji ne favor te ortakut  
Femi Gjuta.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B82F49D-A691-43C5-8AA6-4529ED059E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA9F59-E2AA-4FAF-B9EC-AD3044AD94A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAE5B38-C88A-4297-A785-008942B07C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAE5B38-C88A-4297-A785-008942B07C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD97216F-2658-4EB0-83FD-059241311951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A47B12A-4C30-46BF-8BAE-3DDAC42579F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A47B12A-4C30-46BF-8BAE-3DDAC42579F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2260F618-CD3F-421B-AE15-C9B3AE3848DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AD8478-42DA-4E80-9688-D5CAB2A0981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA4619A-2465-4E40-A781-AC638964DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAD03AF-06A3-4052-8584-D48E61D3E88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE136D8A-3B5D-446D-932E-E91B9351FB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B539895D-8E9A-4D59-95EE-B60026E9D0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E843624-5C71-43B5-8D39-A458B89E81E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAADC8D-574A-40DC-9EDF-F13E5B4EEFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10736A76-6CE6-44C0-AFDC-CA1DECE23CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10736A76-6CE6-44C0-AFDC-CA1DECE23CBA


17

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Jorgji")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Femi Gjuta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.050.000,00")            u be              ("50.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Femi Gjuta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Femi Gjuta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.050,00")            u be              ("50.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-732637-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
PF_Viti 2020_KUKO Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim.pdf

Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A5FA1F-1A2D-48ED-8F45-4086AA274539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41142684-6ECD-48E1-AE60-C7A47A782B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBF5BBA-114E-48A3-9A2E-E236D4AC7F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FCD416-EA21-432F-99F6-B21EED24EF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7C1FFD-DC92-4694-9A3D-2B8679CF6EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395C27CE-16FF-4C65-B810-71663C685B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC02700E-745C-4259-A867-C8ABCB1EB65D

